大原キャリアスタッフ主催

～お問い合わせ～ 株式会社大原キャリアスタッフ

03-3234-6210
お問い合わせは下記までお電話ください

営業時間 平日 9:00～17:00

申込フォーム

中止・変更等につきましては、ホームページに掲載いたしますので最新の情報をご確認いただきます様、お願い申し上げます。

社労士としての働き方とその将来

現在、社労士としてご活躍されている先生に登壇いただき、合格後、
勤務社労士、そして独立し法人として大きくするまでの動きを、エ
ピソードを交えてお話しいただきます。将来をイメージすることで、
モチベーションアップに繋げましょう！

日 時

会 場

定 員 限定 100名

資格の大原 水道橋校
本館 ４階講堂
（千代田区西神田２-４-１１）

申 込 申込フォームからお申込みください
（https://www.o-hara-cs.jp/seminar/seminar.html#20240214）

参加無料
服装自由

講 師

＊事前に申込をお願いします
＊定員になり次第締め切ります
＊どなたでもご参加いただけます

2024年2月14日（水）
19:00～20:30

代表 社会保険労務士 浅山 雅人 様

＜要予約＞

社会保険労務士法人 エフピオ

SNSでも情報を配信中！

～実務経験無しからの

合格、勤務社労士、そして独立から法人化へ～